14.08.2023г № 32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ О федеральной  информационной  адресной  системе  и о  внесении изменений в Федеральный закон «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Небельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером: 38:09:000000:226 адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Небельское, посёлок Небель, промышленная зона ЗАО Киренсклес, здание 1.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию в информационном журнале «Вестник» и размещению на официальном сайте (http://kirenskrn.irkobl.ru) администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района»
           3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

	                                                                                                                                    Глава Небельского

муниципального образования

                                                                                                            Н.В. Ворона